sectione magis moue ad summationem et p
 sectionem sic quibus fidelis debet hodie ad
 omnes perfectionem fieri et non tu p sub
 misia remanere beatus go est ille q
 hoc verbum cristi potest dicere ipse in
 ortem Consuetum est i omnia ad bonu
 finem p duxi ut dicat q suatu est tpe
 quia ipm bonis q summatum est operi
 bus occupant sibus acquisiui Consu
 matu est fortitudo quia ipam adopq
 pme exai q suata est dignitas quia
 bene rexi et omibz iustiam feci q suat
 ta est ars quia ipam legalit exai q
 suate sunt diuicie quia ipas bene ex
 pendidi q suata est scia quia bonum
 vsum a p fiamz de ipa accipi Et q suat
 ta est poa et na quia iudei fiamz sp
 sui Et mit in fide eius maior et q su
 moe pccores aut hoc omnia q sumunt
 Et in suu detinentum querunt Job
 Consumpti sunt absq ulla spe Et sic
 patet pmo qo debemz q siderae q x
 ni cruce cu capite inclinato pependit
 et dd quod hic ppt septem fecit pmo
 ut suam grauissimam pena ostendet
 que nate fuit ex tribus pmo ex pccis
 magnis plus em cruciabat huana
 qpa quam crucis affixio vnde vac
 potat dia illud pb dolor meus reno
 uatq est sz in discipulo dispersio i nite
 um lamentacoe in misande miris in
 spectacione iulacionis blasphemacione
 inscribato et phariseo deisione in iude
 oq obstinacoe Et in paucos fide salua
 rione quia solum vnus latro credabat
 et tunc tps saluabat qo fuit maxima
 expensio et afflictionis qnalitate na
 xpud fm omes sensu passus est fuit
 ut pena reducet culpe plenarie ut ho
 satisfacet ipe em per culpa pmo iu
 ptum satisfaciebat pendens in cruce
 quia pmo pccauerunt per auditu dno
 audierunt dyabolum suggerente Gen
 Et pcepit nobis dms r qo per visum
 du pom pulchritu nez illiate aspexerunt
 Gen videns mltz ligm quod cet pulchru
 visu r qo per odoratum q illa poma
 paradisi maxime redolebant Et ideo e
 dendum est quod in odore mltu fuerunt
 delitati oruato per tactu dnm manus
 ad colligendum veldu laxauerit Gen
 Tollit mat defrudu illius dedit q vno
 ro per gustu dno fructu p hbitu qe de
 runt ut patet Gen Et ideo xpud fuit
 flagellatq i auditu ppt multas qtu
 melias quas audiat Sap Conume
 lia et tormeto ni tiogemz cum ite i vi
 su qui pano ei velatq fuit luc velauerit
 faciem eius Item modoatu qui spuat ve
 tidis despatq fuit fuit i m loco veldu
 crucifixus vbi iacebant corpora fetida

mortuozo dampnatozo Item in gustu
 qui fuit felle aceto potatq math dab
 ant ei libere vnu ann felle mixtum
 Item in tactu qui fuit crucifixus Et q
 tactu per totum diffundit et pnt r io
 ut cruxus plenarie satisfaceret voluit
 per totum corpus Et in membris oibz
 pati penam Nam caput fuit spmazo
 aculeis perforatum Aures mltis qtu
 melius sunt afflute Collum colaphis
 est consputum facies est qspata et ta
 quam latrom ei sunt ocli velati max
 ille sunt alapis percusse barba e vng
 ulbz depilata felle amara humeri
 crucis pondere honorat brachia fortis
 sine sunt extensa latu est lancea p
 foratum Corpus et renes mltis flag
 ellis cesum Tibie et tibia fuerit sim
 lit flagellata Et pedes datus duris
 sine sunt affixi Item cruxus ut plea
 rie satisfacet passus est ab omni gente
 Et omi gne passionis Et in omibz ele
 mentis Nam adisa fuit venditq a pu
 deis traditq agentibus crucifixus Et
 amlicte lanceatq illuz ut stultq flagel
 latq ut noxiq pctitq ut homada sus
 pensus ut latro qtuclius affectq Et i
 miosq viciq ut aguz louatq iudiciz
 Et sepultq in terram qo fuit maxima
 ex pplexionis nobilitate Nam qto qplex
 io nobilior est tanta dolor est vehem
 acie patientis Sem de oculo a calca
 nes oclis em ex modico ledit q calca
 neus no sentit Et quia cruxus dilicatiss
 imq eat ideo vehementissime passq est
 quod pbavit magis voas emissis i nil
 talacumaz effusio orua ut dt dptus
 adhebi Cum clamore valido a lacrimis
 obtulit semetipm hoc ead pbavit caus
 sa ex pccato de quo pylatq admiratus
 fuit Et ptea cruxus ait so q suatum e
 i q suata est vita et na qo pependit
 capite in clmato ut se obedisse poia
 demraret per hoc factq obediens us
 q admortem qo ut se hulem appro
 baret i septu em eat sup caput eius
 ihub nazarenus rex iudeoz Et ideo
 ut ostenderet honorem mundi renuerit
 capite in clmato pependit p hyl p hyl
 hmliauit se met ipud forma pui acc
 piens qo ut dese pontem faceret p
 quem possumz adhebum tussire tor
 rentem huane aduersitatis toto sub
 eo inente ptea ab aplo adhebr po
 tifer appellat i faciens ponte qo ut
 daret suas mris pabus in clmaret et
 pine audiet que voluz ei loqui ut nob
 tamqua filii se velle deosilari onde
 ac reddes nobis pacem qo petit pb d
 pmetna aurem tuam nudpi et exaudi
 verba mea qo ut matris q solacoz
 faceret versus eam facie inclinato caus